Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении на должности
мировых судей Иркутской
области

Рассмотрев представления председателя Иркутского областного суда
Ляхницкого В.В. о назначении на должности мировых судей Иркутской
области, ознакомившись с учетно-характеризующими документами и ма
териалами, руководствуясь статьей 4 Закона Иркутской области от 15 но
ября 2007 года № 111-оз «О мировых судьях в Иркутской области», Зако
нодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на должность мирового судьи судебного участка № 50
Падунского и Правобережного районов г. Братска Иркутской области
впервые на срок полномочий три года Зелеву Анастасию Викторовну.

2. Назначить на должность мирового судьи судебного участка № 56
Жигаловского района Иркутской области повторно на срок полномочий
семь лет Попову Дину Олеговну.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве
области и местном самоуправлении

О назначении на должности
мировых судей Иркутской
области

Рассмотрев представления председателя Иркутского областного суда
Ляхницкого В.В. о назначении на должности мировых судей Иркутской
области, ознакомившись с учетно-характеризующими документами и
материалами, руководствуясь статьей 13 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комитет

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
назначить на должность мирового судьи судебного участка № 50
ПадуАского и Правобережного районов г. Братска Иркутской области
впервые на срок полномочий три года Зелеву Анастасию Викторовну.

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области
назначить на должность мирового судьи судебного участка № 56
Жигаловского района Иркутской области повторно на срок полномочий
семь лет Попову Дину Олеговну.

Р Е Ш Е Н И Е

17.10.2017 № 0 2 / _ ^ £ _ - р
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель